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Net Insight levererar internationellt videokontributionsnät till teleoperatör i 
Sydasien 
  
2009-09-21 
 
Stockholm –  Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har slutit ett ramavtal och erhållit den första beställningen från en 
teleoperatör i Asien, till ett internationellt kontributionsnät för att koppla samman städer i ett 
sydasiatiskt land med USA, Europa, Asien och Australien. 
 
Operatören driver ett omfattande internationellt telekommunikationsnät och bygger nu ett nytt 
medietransportnät baserat på Net Insights Nimbra-plattform. Det nya nätverket kommer att transportera 
medieintensiv trafik mellan ett antal städer i det sydasiatiska landet och ett flertal städer i USA, Europa, 
Asien och Australien. I enlighet med det femåriga ramavtalet som tecknats kan operatören och dess 
dotterbolag stegvis utöka sitt tjänsteerbjudande och ansluta nya kunder genom att utöka nätverket med 
ytterligare Nimbra-noder och tjänster. 
 
Nätverket är helt redundant med dubbla Nimbra-enheter i alla noder och operatören kan erbjuda sina 
kunder videotransporttjänster med olika typer av tillgänglighet tack vare Nimbra-plattformens många 
olika möjligheter till tjänsteprovisionering och automatisk skyddsomkoppling. Den första 
utbyggnadsfasen av nätet består av Nimbra-växlar för transport av komprimerad video (ASI och IP) 
över optiska länkar med garanterad tjänstekvalitet. Drift och underhållssystemet Nimbra Vision ger 
nätoperatören överlägsen överblick och full kontroll av nätverket från sin nätdriftcentral. 
 
Nimbra-utrustningen levereras under det fjärde kvartalet 2009. 
 
“Det här är ytterligare ett viktigt steg i regionen för oss och vi är mycket nöjda med att en stor 
teleoperatör väljer Nimbra-plattformen för sitt globala medienätverk,” säger Fredrik Trägårdh, VD på Net 
Insight. ”De fattade sitt beslut efter omfattande tester både i sina labb och efter fälttester och i stark 
konkurrens med andra leverantörer..” 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 


